2018年度市级重点研发计划
（农业和社会发展类）拟立项项目
公  示

根据《淮安市市级财政科技计划项目管理办法》（淮科〔2017〕32号）、《淮安市科技计划项目管理工作规程》（淮科〔2017〕38号），经专家评审、集体研究，确定了2018年度市级重点研发计划（农业和社会发展类）拟立项项目，现予以公示。公示时间自2018年12月3日起至12月9日止。
公示期内，任何单位和个人若对公示项目有异议，应当以书面形式向我局提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。超出公示期的异议不予受理。
联系部门：市科技局发展计划处
联系电话：83665631
联系地址：淮安市大治西路18号
邮政编码：223001

    附件：2018年度市级重点研发计划（农业和社会发展类）拟立项项目清单

      淮安市科学技术局
2018年12月3日
附件

2018年度市级重点研发计划
（农业和社会发展类）拟立项项目清单

	序号
	项目名称
	申报单位
	申报人
	地区

	1
	基于新一代芽孢表面展示技术的异育银鲫抗CyHV2口服疫苗的创制与应用
	中科院水生生物研究所淮安研究中心
	宁德刚
	开发区

	2
	菇渣快速发酵条件研究以及基质化利用
	江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所
	许文钊
	市直

	3
	猪用两联菌生物饲料发酵产业化技术研究与开发
	淮安正昌饲料有限公司
	胡佩红
	开发区

	4
	多抗优质食味粳稻新品种选育
	江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所
	王健
	市直

	5
	多抗优质食味水稻新品种选育
	江苏天丰种业有限公司
	袁政
	淮阴区

	6
	盱眙龙虾产业标准制订及质量控制体系的构建
	江苏食品药品职业技术学院
	陶书中
	市直

	7
	生物基质（木霉）产业化技术研究与开发
	淮安柴米河农业科技发展有限公司
	吴亚胜
	清江浦区

	8
	微生物发酵生产天然番茄红素的研制与开发
	江苏神华药业有限公司
	徐国华
	金湖县

[bookmark: _GoBack]注：部分项目名称在下达正式立项文件时会有微调。
1